




KUSOVNÍK: SESTAVA CANISTERU
POLOŽKA NÁZEV ČÍSLO VÝKRESU NORMA POČET JEDNOTKY HMOTNOST
1 CANISTER ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
2 HORNÍ DESKA CANISTERU NEPŘIDĚLENO 1 ks
3 SPODNÍ DESKA CANISTERU NEPŘIDĚLENO 1 ks
4 ROTAČNÍ ŠOUPÁTKO NEPŘIDĚLENO 1 ks
5 ZAJIŠŤOVACÍ PŮLMĚSÍC NEPŘIDĚLENO 1 ks
6 SÍTO NEPŘIDĚLENO 1 ks
7 ZPĚTNÝ VENTIL NEPŘIDĚLENO 1 ks
8 ŠROUB M4x40-A2-70 ISO 4762 6 ks
9 PODLOŽKA 4 ČSN 02 1740.95 6 ks
10 ŠROUB M3x8-A2-50 ISO 10642 8 ks
11 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 133,02x2,62 FKM 80 ORAR00160 1 ks
12 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 126,67x2,62 FKM 80 ORAR00159 1 ks
13 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 93X2 FKM 80 OR2009300 2 ks
14 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 92X1,5 FKM 80 OR1509200 1 ks
15 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 29,87x1,78 FKM 80 ORAR00025 1 ks
16 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 19,8x2,4 FKM 80 OR2401980 1 ks

LIST 1/1





KUSOVNÍK: SESTAVA ČERPADLA
POLOŽKA NÁZEV ČÍSLO VÝKRESU NORMA POČET JEDNOTKY HMOTNOST
1 PALIVOVÉ ČERPADLO S AMC NEPŘIDĚLENO 1 ks
2 PRACOVNÍ PROSTOR ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
3 VSTUP IMPELLERU NEPŘIDĚLENO 1 ks
4 VSTUPNÍ KANÁL ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
5 SPODNÍ KRYT ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
6 VSTUP KABELU DO ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
7 OCHRANNÁ TRUBKA KABELU NEPŘIDĚLENO 1 ks
8 ZÁPADKA NEPŘIDĚLENO 1 ks
9 VÝPUSTNÍ ŠROUB NEPŘIDĚLENO 1 ks
10 KONEKTOR 62GB-12H 12-3P 1 ks
11 ŠROUB M4x40-A2-70 ISO 4762 4 ks
12 PODLOŽKA 4 ČSN 02 1740.95 4 ks
13 ŠROUB M2,5x6-A2-70 ISO 4762 4 ks
14 PODLOŽKA 2,8 ČSN 02 1744.05 4 ks
15 ŠROUB M3x8-A2-50 ISO 10642 2 ks
16 ŠROUB M3x8-A2-70 ISO 4762 3 ks
17 PODLOŽKA 3 ČSN 02 1740.05 3 ks
18 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 86-2 FKM 80 OR2008600 2 ks
19 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 41-1,78 FKM 80 ORAR00030 1 ks
20 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 20,35-1,78 FKM 80 ORAR00019 2 ks
21 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 8-1 FKM 80 OR1000800 1 ks
22 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 6.07-1.78 FKM 80 ORAR00010 4 ks

LIST 1/1





KUSOVNÍK: MODUL ČERPADLA
POLOŽKA NÁZEV ČÍSLO VÝKRESU NORMA POČET JEDNOTKY HMOTNOST
1 SESTAVA ČERPADLA NEPŘIDĚLENO 1 ks
2 SESTAVA CANISTERU NEPŘIDĚLENO 1 ks
3 ŠROUB M4x10-A2-70 ISO 4762 8 ks
4 PODLOŽKA 4 ČSN 02 1740.95 8 ks

LIST 1/1




